seguinte empresa: 

1.  BNB  COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMATICA  LTDA  , 
 CNPJ  08.692.456/0001-71,  para  o  item  05  ,  conforme  proposta  comercial  (documento  61) 
 e  aprovação  técnica  (documentos  68  e  89),  no  valor  de  R$  5.399,85  (cinco  mil  e  trezentos 
 e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos). 

O  valor  total  do  item  05  da  presente  dispensa  de  licitação  importa  em 
 R$  5.399,85  (cinco  mil  e  trezentos  e  noventa  e  nove  reais  e  oitenta  e  cinco 
 centavos). 

À  SEOF  para emissão da(s) Nota(s) de Empenho. 

Florianópolis, 03 de outubro de 2025. 

Fernando Schlickmann Oliveira Souza 
 Coordenador de Licitações e Contratos